
 
 
 

 
 

 

 
POSTANOWIENIE nr 2/2021 

Dyrektora Instytutu Psychologii Uniwersytetu Opolskiego 
z dnia 20 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Instytutu Psychologii ds. Nagród Rektora 

Uniwersytetu Opolskiego  

 
Na podstawie § 45 ust. 1 pkt 11) oraz § 118 ust. 1 pkt 4 lit. a) Statutu Uniwersytetu 
Opolskiego (tj.: Uchwała nr 32/2020-2024 Senatu Uniwersytetu Opolskiego z dnia 30 
marca 2021 r.) – Dyrektor Instytutu Psychologii Uniwersytetu Opolskiego 
postanawia: 
 

§ 1 
W związku ze składaniem wniosków o przyznanie Nagrody Rektora Uniwersytetu 
Opolskiego dla nauczycieli akademickich, powołuję Komisję Instytutu Psychologii ds. 
Nagród Rektora Uniwersytetu Opolskiego w następującym składzie: 

1) dr hab. Romuald DERBIS, prof. UO – przewodniczący; 
2) dr hab. Alicja KALUS, prof. UO – członek; 
3) dr Radosław WALCZAK – członek. 

 
§ 2 

Postanowienie wchodzi wżycie z dniem podpisania. 
 

 
DYREKTOR  

  INSTYTUTU PSYCHOLOGII 
 

   dr hab. Romuald Derbis, prof. UO 

 
 

 
 


